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Caffetteria

Caffe espresso
Caffé decaffeinato
Caffé americano
Cappuccino

Latte caldo o freddo
Tea

Cioccolato caldo
Caffelatte

Soft drinks

Acqua minerale 1lt
Acqua minerale 50cl
Bevande analcoliche
Spremuta d'arancio

Birre

Birra italiana in bottiglia
Birre estere in bottiglia
Birra alla spina piccola
Birra alla spina grande

Liquori

Liquori nazionali
Liquori esteri

Grappa Nardini
Grappa Nardini Riserva
Grappa Nonino

Grappa di moscato
Grappa William's
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MENU

Coffees selection

Espresso coffee
Decaffenated coffee
American coffee
Cappuccino

Hot or cold milk

Tea

Hot chocolate
Caffelatte

Soft drinks

Mineral water 1It
Mineral water 50cl
Soft Drinks
Orange juice

Beers

Bottled Italian beer
Bottled Imported beers
Smell draught beer
Large draught beer

Liquors

Italian liquors
Imported liquors

Grappa di Brunello di Montalcino

Vecchia Romagna
Carlos 1°

Marc de Champagne
Duca d’Alba

Apricot brandy

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00

€ 3,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00

€ 4,00
€ 3,00
€ 5,00
€ 7,00

€ 6,00
€ 7,00
€ 5,00
€ 8,00

€ 7,00
€ 8,00
€ 7,00
€ 8,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 8,00
€ 9,00
€ 7,00
€ 8,00
€ 9,00
€ 8,00
€ 7,00
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Whiskies
EEETAIRES € 8,00
Cutty sark sark € 8,00
Canadian club € 8,00
Canadian V.O. € 8,00
Glen Grant € 8,00
J&B € 8,00
Johnny Walker red label € 8,00
Teachers € 8,00
Tullamor € 8,00
Jameson € 8,00
White label € 8,00
Premium
Jack Daniel’s € 10,00
Glenlivet 12 years old € 10,00
Chivas regal 12 years old € 10,00
Laphroaig 10 years old € 10,00
Talisker 10 years old € 10,00
Lagavulin 16 years old € 10,00
Johnny Walker black label 12 years old € 10,00
Macallan 8 years old € 10,00
Gin
Beefeater € 8,00
Bombay € 8,00
Gordon'’s € 8,00
Tanqueray € 8,00
Tequila € 8,00
Rhum
Bacardi bianco - white € 8,00
Bacardi oro - gold € 8,00
Captain Morgan € 8,00
Meyers € 8,00
Vodka
Moskovskaja € 8,00
Smirnoff € 8,00

Absolut € 8,00
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Cognac

Martell
Courvoisier
Gaston de Lagrange

Cognac Reserve

Remy Martin
Martell

Long Drinks

Tom Collins
Planters punch
Gin fizz

Pifna Colada
Tequila sunrise
Pimm’s N°1
Bloody Mary
Harvey wallbanger
Blue Hawaiian
Cuba libre

Gin tonic

Vodka tonic

Long Island ice tea
Bellini

Rossini

Mimosa
Screwdriver
Marcella special

Bevande calde Hot Drinks

Irish coffee
Hot Toddy
Rhum Grog

€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00

€10,00
€10,00

€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00

€10,00
€10,00
€ 8,00




Cocktails

Martini

Negroni

Paradise

Alexander
Manhattan

Stinger

White lady

Bacardi cocktail
Daiquiry

Rusty nail

Americano

Old fashioned
Marcella Royal

Kir royal

Kir

Peach tree sour
Frozen banana daiquiry
Frozen strawberry daiquiry
Frozen mellon daiquiry
Cosmopolitan

Mojito

Mint juliep

Caipirinha
Strawberry caipirinha
Caipiroska

Lagoon blue
Caipirissima

Sidecar

Ginand it

Campari orange
Aperol spritz
Margarita

Black Russian

White Russian
Grasshopper

Gibson

Champagne cocktail
Mary Pinkford
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€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
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Cocktails analcolici Non alcoholic cocktails
Shirley Temple € 10,00
Virgin Mary € 10,00
Florida € 10,00
Cinderella € 10,00
Vini Wines
Frascati € 25,00
Sauvignon € 25,00
Pinot grigio € 25,00
Rose € 25,00
Merlot € 25,00
Chianti € 25,00
Cabernet Sauvignon € 25,00
Vino al bicchiere Wine by the glass € 7,00
Spumanti & Champagne
Prosecco della Valdobbiadene € 40,00
Prosecco della Valdobbiadene (glass) € 8,00
Spumante italiano € 50,00
Veuve Cliquot € 90,00
Moét & Chandon € 90,00
Morellino di Scansano € 25,00
Brunello di Montalcino € 60,00

Barolo € 60,00




Desserts

Dessert del giorno
Kiwi split

Fragole con panna
Tartufo nero
Tartufo bianco
Cassata siciliana
Coppa Marcella Royal
Affogato al caffe
Affogato al liquore
Macedonia di frutta
Torta della casa

T

TERRAZZA FLAVIA

Dessert of the day

Strawberries with cream
Chocolate Ice cream
Ice cream

Ice cream Marcella Royal
Cofee affogato

Liquor affogato

Fruit salad

€10,00
€10,00
€10,00
€10,00
€10,00
€ 10,00
€10,00
€10,00
€10,00
€10,00
€10,00
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